
 

 
Avviso n. 215/2024 

Periodo di affissione: dal 20.12.2024 al 09.02.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni. 

Linea: “S5” Treviglio – Milano Certosa 
 

Si informa la Gentile Clientela che nelle notti dal 7/8 gennaio all’8/9 febbraio 2025, sono previsti 
lavori di manutenzione programmata nella stazione di Milano Porta Vittoria che comportano 
variazioni al treno “S5” 24586, come di seguito riportato. 
 

• Nelle notti dal lunedì/martedì al venerdì/sabato, è sostituito con bus per l’intero percorso. 

 
 

• Nelle notti 11/12, 12/13 gennaio e 1/2, 2/3 febbraio 2025, invece, modifica numerazione ed 
effettua un percorso alternativo tra le stazioni di Segrate e Milano Certosa effettuando le 
fermate di Milano Lambrate (00:18/19), Milano Porta Garibaldi Superficie (00:28/29) e Milano 
Villapizzone (00:35/36). Si precisa che NON ferma a Milano Forlanini - Milano P. Vittoria - 
Milano Dateo - Milano P. Venezia – Milano Repubblica - Milano P. Garibaldi Sott – Milano 
Lancetti e modifica l’orario di arrivo a Milano Certosa 00:39; restano invariate le restanti 
fermate ed orari. 

 

 

Tipo 

di treno S5 BUS

Numero treno 24586 586A

TREVIGLIO 23:40 23:40

Cassano d'Adda 23:47 23:53

Trecella 23:51 23:59

Pozzuolo Martesana 23:55 00:07

Melzo 23:59 00:19

Vignate 00:03 00:27

PIOLTELLO LIMITO 00:08 00:35

Segrate 00:12 I

Milano Forlanini 00:18 I

MILANO PORTA VITTORIA 00:22 I

Milano Dateo 00:25 I

Milano P.ta Venezia 00:28 I

Milano Repubblica 00:31 I

Milano P.ta Garibaldi Passante 00:34 01:14

MILANO LANCETTI 00:37 I

Milano Villapizzone 00:41 I

MILANO CERTOSA 00:44 01:31

Tabellare valido nelle notti dal lunedì/martedì al 

venerdì/sabato, nel periodo compreso dal 7/8 gennaio 

all'8/9 febbraio 2025

Punti di fermata bus sostitutivi 

TREVIGLIO Antistante la stazione, Piazza Verdi, Treviglio, BG 

Cassano d'Adda Antistante la stazione, Via Della Stazione, Cassano d'Adda MI 

Trecella Fronte sottopasso Stazione, Via XXV Aprile, Trecella MI 

Pozzuolo Martesana Rotonda Via Guglielmo Oberdan, ang. Via G. Carducci, Pozzuolo Martesana MI 

Melzo Area parcheggio lato campi 

Vignate Via dello Sport, c/o sottopasso in prossimità del “Parcheggio bici ferrovia lato Monzese” 

PIOLTELLO LIMITO Via della Stazione, c/o fermata autobus “PIOLTELLO FS – Della stazione” 

Milano P.ta Garibaldi Passante Viale Luigi Sturzo, Milano 

MILANO CERTOSA Via Palizzi, fermata tram ATM (all’uscita da via Mambretti) 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 


